

# Өнім сапасын бақылау және сапа саласындағы сыйлықақылар

Өнім сапасын бақылауды және сапа саласындағы сыйлықақыларды табу - дамытуға арналған қажетті қадамдар. Берілген құжаттарды қарауда, бізге жеке өнім сапасын анықтау үшін көмек көрсетуіңізге мұқият. Кез-келген сәтірде, өнім сапасын дамыту аяқталғанда, көптеген кәсіптік және сауда деңгейлерімен сәйкестелген. Біздің шығармашылық мақсатымыз пайдаланушыны зорлап отыруда, сапа саласындағы сапалы байланысты бекіту. Бұл нәтиже көрсетуге ынталандыратын бақылау кезінде, мынадай қадамды жасау керек.



# Өнім сапасын анықтау

1

## Жұмыстың негізгі саясаты

Өнім сапасына саясатты жетілдіру және өнім сапасын дамыту үшін стратегияларды жасағы академиялық пішімде медициналық мен емле емдеу ерекшеліктерін пайдалануы керек.

2

## Стандарттау

Өнім сапасында жеке стандарттар мен тегін бақылауы жасалу қажет.

3

## Бақылау мен талқылау әдістері

Бақылау мен талқы бақылау әдістері қолданылары қажет.

# Өнім сапасын бақылау жолдары



## Бақылаудың көлемі

Қала дауысына ие болу үшін өнім сапасын анықтау және жетістіктерге қол қоялуы маңызды.



## Өнімге байланысты саныстыру және тексеру

Өнім сапасын тексеру үшін өнімдердің саныстыру және тексеру әдістерін пайдалану керек.



## Сапаны сақтау және бақылау

Сапаны сақтау және бақылау әдістері қолданылуы қажет.

# Сапа саласындағы сыйлықақыларды табу

1

Жеке білімдерді немесе өндіріс бағасын азайту

Өнім саласындағы біліктің жоғару жолдарын пайдалану қажет.

2

Құжаттамаларды және стандарттардың басқаруы

Өнім сапасын бақылау және стандарттарға сәйкес көрсету қажет.

3

Өнім сапасын арттыру және сапа деңгейін сақтау

Сапаны пайдаланушылардың талқылары мен қажушалары бойынша дамуына байланысты өнім сапасын даналандыру.

# Өнім сапасын дамыту

## Даму стратегиясы

Қарапайым өнім сапасын дамыту үшін стратегиялық жоспарламаны әзірлеу.

## Мамандық жетілдіру

Білімділікті жетілдіру мен даму үшін өнім сапасының нақты салаларын белгілеу.

## Технологиялық прогресті пайдалану

Технологиялық даму мен үздікшілерді сапа саласында пайдалану.

## Жазбақтық және алдын ала қызметкерлерді бағалау

Өнім сапасын бақылау және дамытуда өзара қатынастықты жасау.

# Сапа саласындағы үздік шығармашылықтар



## Кеңінен дайындану

Мамандандырылған ұстам пайдаланушыларға националдық сапа стандарттарымен өнім сапасын дайындаңыз.



## Сапа бақылау

Сапаны зерттеу жасау мен бақылауда нысандау керек.



## Даму

Өнім сапасының дамуы жасау үшін жетілдіру мен тексеру әдістерін пайдалану.